VIl Ogolnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica

Swiebodzice, 2/4/2016

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

16 lat i starsi

. 9 Dzierzoniéw

. Rekin Swiebodzice

. Piast Gtogéw

. Shark Rudna

. Slask Wroctaw

. Manta Jelcz-Laskowice
. Rokita Brzeg Dolny

. AZS AWF Wroctaw

. Wankan Legnica

. Just Swim Jelenia Géra
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15 lat

. Shark Rudna
. Manta Jelcz-Laskowice
. Wankan Legnica
. 9 Dzierzoniéw
. STP Nowy Sacz
. Slask Wroctaw
. Orka Luban
Ptetval Polkowice
9. Atol Olesnica
10. Swim Team Bielawa
11. AZS AWF Wroctaw
12. Wodny Swiat Kudowa Zdr.
Szafir Walbrzych

~NOoO O WN P

14 lat

1. Shark Rudna

2. STP Nowy Sacz
Manta Jelcz-Laskowice

. Rekin Swiebodzice

. Atol Oles$nica

. Orka Luban

. Neptun Swidnica
Harpun Osiecznica
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13 lat

. Rekin Swiebodzice

. Wodny Swiat Kudowa Zdr.

. Neptun Swidnica

. Rokita Brzeg Dolny
Krotosz Krotoszyn

. Wankan Legnica

. Atol Olesnica

. Balti Bielawa

. Redeco Wroctaw

. Harpun Osiecznica

. Piast Glogow
Manta Jelcz-Laskowice
Oceanik Ostrzeszéw
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00701
02001
01201
02201
00601
01101
00401
00201
02601
05201

02201
01101
02601
00701
01406
00601
02101
00801
02401
04401
00201
00901
04601

02201
01406
01101
02001
02401
02101
04901
04201

02001
00901
04901
00401
01115
02601
02401
04001
02301
04201
01201
01101
03515
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POL 8
POL -
POL -
POL -
POL - -

POL - - -
POL - - -
POL - 2 -
POL - - -
POL - - 1

N N
w w

I

POL 3 2 2
POL 1 - 2
POL - - -
POL -
POL 1
POL 1

1

1

I

POL
POL
POL - - -
POL - 3 -
POL - - -
POL - - -
POL - - 1

POL
POL
POL
POL -
POL
POL -
POL -
POL - -

P Www

[EEN
PN W
R R NN N

POL
POL
POL
POL - -
POL 2 1 -
POL - -
POL - 3 2
POL - 1

POL - - -
POL - - 2
POL - - -
POL - - -
POL - - -

N A
BN
Poow

Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

8 3 3 14
3 2 5 10
2 1 1 4
1 3 1 5
1 1 - 2
1 - 2 3
- 2 1 3
-2 -2
-1 -1
- -1 1
4 2 3 9
3 1 3 7
2 1 - 3
2 - 1 3
1 2 - 3
1 1 - 2
1 - 1 2
1 - 1 2
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- 3 - 3
-2 -2
- -1 1
- -1 1
7 4 1 12
3 2 3 8
3 2 3 8
2 4 3 9
1 2 3 6
-2 1 3
- -1 1
- -1 1
7 2 3 12
3 - - 3
2 1 1 4
2 1 - 3
2 1 - 3
- 4 2 6
-3 a4 7
- 2 1 3
-2 -2
- -2 2
- -1 1
- -1 1
- -1 1

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
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VIl Ogolnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica

Swiebodzice, 2/4/2016

12 lat
1. Juvenia Wroctaw 00101
2. Champion Swimming Legnica 05101
3. Delfinek Legnica 03801
4. STP Nowy Sacz 01406
5. Neptun Swidnica 04901
6. Shark Rudna 02201
7. Rekin Swiebodzice 02001
8. Manta Jelcz-Laskowice 01101
9. KS OSIR Bielawa 03901
10. Just Swim Jelenia Goéra 05201
11. Piast Glogow 01201
11 lat
1. Swim Academy Termy Jakuba Otaw04501
2. Harpun Osiecznica 04201
3. Krotosz Krotoszyn 01115
4. Atol Ole$nica 02401
5. Just Swim Jelenia Goéra 05201
6. AZS AWF Wroctaw 00201
7. Rekin Swiebodzice 02001
8. Manta Jelcz-Laskowice 01101
9. KS 74 Walbrzych 05301
10. Piast Glogow 01201
Rokita Brzeg Dolny 00401
10 lat
1. Omega Olkusz 03306
2. STP Nowy Sagcz 01406
3. Rekin Swiebodzice 02001
4. Harpun Osiecznica 04201
5. Balti Bielawa 04001
6. KS OSIR Bielawa 03901
Super Puchar OPEN
1. 9 Dzierzoniéw 00701
2. Shark Rudna 02201
3. Piast Glogow 01201
Rekin Swiebodzice 02001
15 lat i starsi
1. 9 Dzierzoniéw 00701
2. Shark Rudna 02201
3. Rekin Swiebodzice 02001
4. Manta Jelcz-Laskowice 01101
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Ztoty SrebrnyBrgzowy
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Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem
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2 1 9
-1 4
1 1 4
4 - 5
2 - 3
1 -2
2 3 5
1 3 4
1 2 3
-2 2
-1 1
5 2 10
2 1 6
- - 3
- -2
2 2 5
2 - 3
1 5 7
1 2 3
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- - 3
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VIl Ogolnopolskie Zawody w Sprincie o Puchar Klubu Kibica

Swiebodzice, 2/4/2016

14 lat i mtodsi

1. Rekin Swiebodzice

2. Atol Olesnica

3. Manta Jelcz-Laskowice

4. Neptun Swidnica
Harpun Osiecznica

02001
02401
01101
04901
04201

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL - 1 -
POL 1 - -
POL - - -
POL - -

POL - - 1
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem
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